
UCHWAŁA NR XII/64/2025 
RADY GMINY ALEKSANDRÓW 

z dnia 31 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia ze Skarbem Państwa – 
Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad - Oddział w Łodzi, dotyczącego dofinansowania 

zadania z zakresu zarządzania drogą krajową 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2005 r. o finansowaniu 
infrastruktury transportu lądowego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 688) Rada Gminy Aleksandrów uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/140/2020 Rady Gminy Aleksandrów z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia ze Skarbem Państwa – Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych 
i Autostrad - Oddział w Łodzi, dotyczącego dofinansowania zadania z zakresu zarządzania drogą krajową, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Skarbem Państwa – 
Dyrektorem Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad – Oddział w Łodzi a Gminą Aleksandrów 
w sprawie dofinansowania z Budżetu Gminy Aleksandrów zadania z zakresu rozbudowy i utrzymania 
infrastruktury drogowej, mającej na celu podniesienie poziomu bezpieczeństwa pieszych, poruszających się 
w ciągu drogi krajowej nr 74 w miejscowości Jaksonek na terenie Gminy Aleksandrów poprzez realizacje 
zadania pn.: „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie łódzkim na DK 74 w m. 
Jaksonek”. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: Dofinansowanie, o którym mowa w § 1 Uchwały obejmuje: 

- sfinansowanie opracowania dokumentacji projektowych (wraz z uzyskaniem wymaganych przepisami 
decyzji administracyjnych), 

- sfinansowanie nabycia praw do nieruchomości, objętych inwestycją określoną w § 1, 

- sfinansowanie przebudowy rowów przydrożnych po stronie południowej DK 74 w miejscowości 
Jaksonek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Rogozińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB9401A9-35CC-44FE-98FF-06F8DA41755C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/64/2025 RADY GMINY ALEKSANDRÓW z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


